令和４年５月１５日

各 位

茨城県少林寺拳法連盟理事長 瀬戸裕直

「令和４年度 茨城県（水戸市）地域社会少林寺拳法指導者研修会」の開催について（ご案内）

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、この度、少林寺拳法指導者における専門的知識と技術の習得を図り、地域社会における少林寺

拳法の普及と競技力の向上を目的に、下記のとおり研修会を開催いたします。

なお、参加者は新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、別紙「健康チェックシート」に必要事

項を記入し、当日受付にて提出をお願いいたします。

記

１ 主 催   （公財）日本武道館  全国都道府県立武道館協議会

        （一財）少林寺拳法連盟  茨城県少林寺拳法連盟

（公財）茨城県スポーツ協会

２ 後 援   日本武道協議会  茨城県教育委員会

３ 日 時  令和４年７月９日（土）９時３０分～１６時００分（受付９時から）

       令和４年７月１０日（日）９時３０分～１６時００分（受付９時から）

４ 会 場  茨城県武道館 大道場・会議室・予備室

５ 募集人数 ６０名

６ 参加対象 少林寺拳法指導者

７ 申 込  別紙申込書により郵送、ファックス又はＥメールにて申し込む。※参加費無料・傷害

保険は主催者で加入します。

８ 申込先  〒300-1232 牛久市上柏田4-24-24

茨城県少林寺拳法連盟事務局長 中野祐則 宛

℡090-8465-4572 E-mail；dhamma-1959.nakano@jcom.home.ne.jp

Fax；029-872-5390

９ 締 切  令和４年６月１７日（金） ※厳守

10 携行品  マスク、道着、筆記用具、昼食、飲み物、タオル等

11 講  師

（１）中央講師

     ①調整中

     ②調整中

  （２）地元講師

     ①調整中

     ②調整中

12 問合せ

（１）茨城県少林寺拳法連盟事務局長 中野祐則 ℡090-8465-4572

（２）茨城県武道館内 茨城県（水戸市）地域社会少林寺拳法指導者研修会

堀原運動公園管理事務所 ℡ 029-251-8444 （担当 石川）

13 その他

（１）新型コロナウィルス感染拡大防止対策にご協力をお願いします。※別紙参照

（２）各自、熱中症対策をお願いします。

（３）参加者は保険証を必ず持参してください。

（４）この研修会は国庫補助対象事業です。

別紙

＜研修会における新型コロナウィルス感染拡大防止対策＞について

（１）当日参加を見合わせていただく場合

① 発熱、咳、咽頭痛などの症状があり、体調がよくない場合。

② 同居家族や身近な知人に感染が疑われている場合。

③ 過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域

等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合。

（２）講習会当日にお願いすること

  ① 「健康チェックシート」の提出

  ② マスクの持参（受付時や着替え時等の実技を行っていない際や会話をする際はマスクを着用す

ると）。

  ③ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒の実施。

  ④ 他の参加者、主催スタッフ等の距離を確認すること。（原則２メートル）

  ⑤ 講習時は過度なかけ声や大きな声で会話をしない。

  ⑥ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、指示に従うこと。

  ⑦ タオルの共有はしないこと。

（３）報告義務

  〇 講習終了後２週間以内に新型コロナウィルス感染症を発症した場合は、茨城県少林寺拳法連盟

に対し速やかに濃厚接触者の有無等について、報告すること。

【報告先】 茨城県少林寺拳法事務局 中野祐則 宛

℡090-8465-4572 E-mail dhamma-1959.nakano@jcom.home.ne.jp